Hallâku’l Baki-…-…-…-Sağırzâde Hafız-Osman bin Osman sene 1257” yazılı olduğunu

kaydetmektedir (Gündoğdu-vd., 91-92). Günümüzde türbenin içerisinde sadece bir

mezar bulunmaktadır ve bu mezar okunamayacak kadar tahrip olmuş celi talik hatlı bir

baş taşı kitabesine sahiptir. Mezar taşında 1257 H/1841 M tarihi okunmaktadır. Bu tarih

ibaresinden hareketle türbenin XIX yüzyılda yaptırılmış olduğu düşünülebilir. Yapı 2006

yılında VGM tarafından restore edilmiştir.

Foto.